

**Urząd Miasta i Gminy w Lesku**

**ul. Parkowa 1, 38-600 Lesko,
tel. /0-13/ 469 80 01, fax. /0-13/ 469 64 58**

e-mail: gmina@lesko.pl, www.lesko.pl

**Godziny otwarcia Urzędu:
od poniedziałku do piątku: 7.30 - 15.30**

GP/19	WYDANIE DECYZJI O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH ZGODY NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA
Podstawa prawna	<ul style="list-style-type: none">- Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.);- Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199 poz. 1227)- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r. w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko (Dz. U. z 2004 r. Nr 257 poz. 2573 ze zm.)
Miejsce i sposób załatwienia sprawy	Urząd Miasta i Gminy Lesko. Decyzja administracyjna.

<p>Wymagane dokumenty</p>	<p>- Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia wraz z załącznikami:</p> <p>a) Karta informacyjna przedsięwzięcia, (w trzech egzemplarzach, wraz z jej zapisem w formie elektronicznej na informatycznych nośnikach danych) zawierająca podstawowe informacje o planowanym przedsięwzięciu, w szczególności dane o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rodzaju, skali i usytuowaniu przedsięwzięcia - powierzchni zajmowanej nieruchomości, a także obiektu budowlanego oraz dotychczasowym sposobie ich wykorzystywania i pokryciu nieruchomości szatą roślinną - rodzaju technologii - ewentualnych wariantach przedsięwzięcia - przewidywanej ilości wykorzystywanej wody, surowców, materiałów, paliw oraz energii - rozwiązaniach chroniących środowisko - rodzajach i przewidywanej ilości wprowadzanych do środowiska substancji lub energii przy zastosowaniu rozwiązań chroniących środowisko - możliwym transgranicznym oddziaływaniu na środowisko - obszarach podlegających ochronie na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, znajdujących się w zasięgu znaczącego oddziaływania przedsięwzięcia <p>b) Poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej obejmującej przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz obejmującej obszar, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie (w trzech egzemplarzach)</p> <p>c) Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, jeżeli plan został uchwalony albo informację o jego braku (w trzech egzemplarzach)</p> <p>d) Wypis z ewidencji gruntów obejmujący przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie oraz obejmujący obszar, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie</p> <p>e) Kopia wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego wskazującego osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu planującego podjęcie realizacji przedsięwzięcia, w przypadku, gdy podmiot ten podlega wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego</p> <p>f) Pełnomocnictwo w oryginale lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa (w przypadku, gdy składający wniosek działa w imieniu innej osoby)</p>
<p>Opłaty</p>	<p>205 zł - opłata za wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach</p> <p>105 zł - opłata za przeniesienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na rzecz innej osoby</p>
<p>Termin załatwienia sprawy</p>	<p>W ciągu miesiąca, a w sprawie szczególnie skomplikowanej w ciągu dwóch miesięcy od dnia wpływu wniosku.</p>
<p>Tryb odwoławczy</p>	<p>Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Lesko w terminie 14 dni od doręczenia decyzji.</p>
<p>Osoba właściwa do załatwienia sprawy</p>	<p>Anna Wróblewska-Czubek</p> <p>II piętro, pokój 210, tel. 469 80 01 wew. 71</p>
<p>Inne informacje</p>	<p>Do wszystkich stron postępowania decyzja przesyłana jest pocztą.</p>

Opracował/a: Anna Wróblewska-Czubek

Sprawił/a: Barbara Lewandowska



Zatwierdził/a:

Do pobrania:

Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach



Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Lesko

Wytworzył Anna Wróblewska-Czubek - Podinspektor 2010-04-27  

Publikujący -

[Rejestr zmian](#)